
                                                                                                                   
САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХХVI сесія VІ скликання) 

 

27 лютого 2015 року м. Кривий Ріг                                № 378 

 

 
⌐                                                    ¬ 

Про внесення змін до рішення 

районної у місті ради від 

30 грудня 2014 року № 367 

“Про районний у місті бюд- 

жет на 2015 рік” 
 

 

Розглянувши пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 31 січня 

2015 року № 22-р «Про внесення змін до показників районного у місті бюджету 

на 2015 рік». 

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 30 грудня 2014 року 

№ 367 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік»: 

2.1 у підпункті 1.1 цифри «33 843,5», «32 686,9» замінити відповідно 

цифрами «138 596,7», «137 440,1»; 

2.2 у підпункті 1.2 цифри «33 843,5», «32 186,9», «1 656,6» замінити 

відповідно цифрами «139 138,1», «137 381,4», «1 756,6»; 

2.3  у підпункті 1.3 цифри «500,0» замінити цифрами «600,0»; 

2.4  у пункті 2 цифри «33 843,5», «32 186,9», «1 656,6» замінити 

відповідно цифрами «139 138,1», «137 381,4», «1 756,6»; 

2.5  у пункті 6 цифри «894,4» замінити цифрами «1 126,1»; 

2.6 підпункт 1.4 викласти в новій редакції: 

«1.4 дефіцит районного у місті бюджету в сумі 1 141,3 тис. грн., у тому 

числі загального фонду районного у місті бюджету – 541,3 тис. грн. та 

спеціального фонду районного у місті бюджету – 600,0 тис. грн. згідно з 

додатком 2.»; 

2.7 доповнити підпунктом 8.1.3 та пунктом 19: 

«8.1.3 джерелами формування в частині фінансування є надходження 

визначені підпунктом 10 пункту 1 статті 71, підпунктом 4 пункту 1 статті 15 

Бюджетного кодексу України.»; 



2 

 

«19. На виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 

04 березня 2002 року № 256 «Про затвердження Порядку фінансування 

видатків місцевих бюджетів на здійснення заходів з виконання державних 

програм соціального захисту населення за рахунок субвенцій з державного 

бюджету» визначити управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної у місті ради (Гугуєва С. В.) головним розпорядником 

коштів щодо фінансування державних соціальних програм за рахунок 

субвенцій з державного бюджету з дотриманням усіх повноважень та 

обов’язків визначених статтею 22 Бюджетного кодексу України.»; 

2.8 пункти 19-21 вважати відповідно пунктами 20-22; 

2.9 додатки 1, 2, 3, 4, 5 викласти у новій редакції (додатки 1, 2, 3, 4, 5 

відповідно). 

3. Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету  

(Кондратюк С. В., Гугуєва С. В., Подкопаєва І. В.) внести відповідні зміни до 

кошторисів та планів асигнувань на 2015 рік. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету та економіки 

(Бєліков К. А.), координацію роботи - на заступника голови районної у місті 

ради Красножона Ю. Л. 

 

 

В. о. голови районної 

у місті ради – заступник 

голови районної у місті ради      Ю. Красножон 


